
Národní program Životní prostředí 

Intenzifikace ČOV Český Brod 
Dødatek č. 1 ke Smıøuvè - DoTAčNí MANAGEMENT 

uzavřená podle § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník 
(dále jen ,, Občanský ZákOnı'k“) 

ˇ Číslo smlouvy příkazce: 202100060lOR 
Císlo Dodatku č. 1 smlouvy příkazce: 202300117lOR 

I. Smluvní strany 
1. Příkazce 

Příkazce: Město Český Brod 
sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČ: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
bankovní Spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 929410237/0100 
zastoupený: 
- ve věcech smluvních 
- ve věcech technických 

(dále jen ,,příkazce”)
a 

2. Příkazník 

Příkazník: HS Occasion, s.r.o. 
Se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Oprávněný Zástupce: 
-ve věcech smluvních Michael Hodač 
-ve věcech technických 
IČ: 02796040 
DIČ: CZ02796040 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
čisıø účtu; 264242134 /0300 
Zapsán v OR vedeného u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 223828 

(dále jen jako ,,Příkazník“) 

Příkazce a příkazník uzavírají tento dodatek k příkazní smlouvě na výkon dotačního 
managementu, která se mění takto (změnyjsou označeny kurzívou): 

I. Smluvní strany 

1 . Pří kazce 
Příkazce: Město Český Brod ˇ 
Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Ceský Brod

1



' 

. Národní program Životní prostředí 

ıčz 00235334 
DIČ: CZ00235334 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 929410237/0100 
zastoupený: 
- ve věcech smluvních Mgr. Tomáš K/inecký, starosta města 
- ve věcech technických Mgr. Hana Dočkalová, lng. Petr Čermák 

tel: 321 612 158, 321 612172 
e-mail: dockalova@ceSbrod.cz; cermak@cesbrod.cz 

(dále jen „Příkazce”)
a 

2. Příkazník 

Příkazník: HS Occasion, s.r.o. 
Se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Oprávněný zástupce: 
-ve věcech smluvních 
-ve věcech technických 
IČ: 02796040 
DIČ: CZ02796040 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 264242134 /0300 
Zapsán v OR vedeného u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 223828 

(dále jen jako ,,Příkazník“) 

Při operativním řízení činností v průběhu provádění předmětu smlouvy zastupují: 
a) příkazce: Mgr. Tomáš K/inecký, starosta města 
b) příkazníka: Michael Hodač, jednatel 

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Jakákoliv změna v zastoupení bude písemně 
oznámena druhé straně, okamžikem doručení tohoto oznámení je tato změna ve vztahu 
k druhé smluvní Straně účinná. 

IV. Cena předmětu plnění, platební podmínky zní nově takto: 

1. Celková cena za předmět této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran 
jako cena pevná takto: 

Investiční dozor - fakturace průběžná (měsíční). Celková cena bude rovnoměrně rozdělena 
dle doby realizace díla dle SOD se Zhotovitelem stavby. 

N 

cena bez DPH 150 000,- Kč

2



' 

. Národní program Životní prostředí 

Závěreční vyhodnocení projektu - fakturace před podáním Závěrečné žádosti o platbu 
poskytovateli dotace. 

l 

Cena bez DPH 49 000,- Kč 

Celkové náklady 

cena celkem bez DPH 199 000,- Kč 
DPH 21 % 41 790,-Kč 
cena celkem včetně DPH 240 490,-Kč 

II. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení původní Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 
3. Příkazník bere na vědomí, že obsah tohoto Dodatku nebude předmětem obchodního 

ani veřejného tajemství a bude volně k dispozici. 
4. Smluvní strany se Zavazují vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 
5. Dodatek byl vyhotoven n ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží 

po dvou vyhotovení. 
6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jejím podpisem 

přečetly, sjejím obsahem souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a Skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Českém Brodě, dne V Praze, dne 
ČESKÝ 

639 
.. O0 

_1_ 

Mg; 

Ai, 

»O 

'Il' 

ı--1 

\ĚŠ 

Iılšflı 

`==:

Q 

Mgr. Tomáš Klinecký, starosta města Michael Hodač, jednatel 
Příkazce Příkazník 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č.222/2023 Datum:10.5.2023
3 

Datum Podpis VO


